

GOLDEN FOODS ApS

Nyager 4
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2017

Robby Chanpreet singh kalra
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOLDEN FOODS ApS
Nyager 4
2605 Brøndby

Telefonnummer: 33222225
Fax: 33215200

CVR-nr: 32946585
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 162.586 efter Skat og en egenkapital på kr. 1.137.673.-

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, da virksomhedens har i denne periode flyttet til et nyt adresse.

For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen ligeledes et overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger	1		
Bruttoresultat		2.126.569	3.719.456
Personaleomkostninger	2	-1.688.243	-1.495.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-188.275	-91.537
Andre driftsomkostninger			-903.039
Resultat af ordinær primær drift		250.051	1.229.111
Øvrige finansielle omkostninger		-41.608	-63.511
Ordinært resultat før skat		208.443	1.165.600
Skat af årets resultat		-45.858	-273.916
Årets resultat		162.585	891.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.585	891.684
I alt		162.585	891.684

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		31.343	41.791
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	31.343	41.791
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.482	263.309
Materielle anlægsaktiver i alt	5	533.482	263.309
Deposita		968.800	
Finansielle anlægsaktiver i alt		968.800	
Anlægsaktiver i alt		1.533.625	305.100
Fremstillede varer og handelsvarer		4.107.160	5.097.160
Varebeholdninger i alt		4.107.160	5.097.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.711.437	119.603
Tilgodehavender i alt		1.711.437	119.603
Likvide beholdninger	6	22.489	613.554
Omsætningsaktiver i alt		5.841.086	5.830.317
Aktiver i alt		7.374.711	6.135.417

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		1.057.673	895.087
Egenkapital i alt		1.137.673	975.087
Gæld til banker		201.614	438.913
Modtagne forudbetalinger fra kunder		955.803	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.148.343	1.661.112
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.155.754	2.473.631
Skyldig selskabsskat		319.774	273.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	455.750	312.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.237.038	5.160.330
Gældsforpligtelser i alt		6.237.038	5.160.330
Passiver i alt		7.374.711	6.135.417

Noter

1. Eksterne omkostninger

Andre driftsomkostninger	2016 kr.
DirekteOmkostninger	13.363.544
Markedsføringsomkostninger	31.902
Lokalomkostninger	458.388
Administrationsomkostninger	96.279
Auto omkostninger	155.793
Driftsmidleromkostninger	107.324
I alt	14.213.230

2. Personalemkostninger

	2016 kr.
Lønudgifter	1.418.303
AER	17.346
ATP	14.074
Feriepenge & SH	119.292
Kørselsegodtgøresle	76.580
Erhvervsforsikring	36.974
Diverse personale udgifter	5.673
I alt	1.688.243

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.
Lokaler	39.375
Driftsmidler	138.452
Goodwill	10.448
I alt	188.275

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	180.000
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	180.000
Af- og nedskrivning primo	-138.209
Årets afskrivning	-10.448
Af- og nedskrivning ultimo	-148.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.343

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	943.035	-
Tilgang	157.500	290.500	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	157.500	1.233.535	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-679.726	-
Årets afskrivning	-39.375	-138.452	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-39.375	-818.178	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.125	415.357	-

6. Likvide beholdninger

	2016
	kr.
Kreditkort påvej til banken	16.645
Bank USD konto	5.844
I Alt	22.489

7. Registreret kapital mv.

	kr.
Egenkapital	
Selskabskapital	80.000
Overførte resultat fra tidl. År	895.087
Årsresultat 2016	162.586
Aktie-/anpartskapital ultimo	1.137.673

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
ANDEN GÆLD	
Skyldig vedr. lønninger	18.894
Skyldig A-skat	32.653
Skyldig AM-bidrag	9.327
Skyldig ATP	4.828
Skyldig feriekonto	50.875
Skyldig moms	336.504
Skyldig skattekonto	2.669
Total	455.750